Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17

с углубленным  изучением отдельных предметов»

623408, Свердловская область, город Каменск-Уральский, улица Челябинская, д.19,   телефон/факс 300-196

П Р И К А З

«_10_» __января____ 2025г.                                                                             № __01/1_-од_

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2-е полугодие 2024-2025 учебного года

 На основании письма Министерства образования и молодёжной политики

Свердловской области от 25.11.2022 г. № 01-15/2524 «О подходах к формированию

графика оценочных процедур», руководствуясь Рекомендациями Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 в вопросах оптимизации графиков

ОП, а также рекомендациями ГАОУ ДПО СО «ИРО» от  02.12.2022 № 01-20-2432, в

соответствии с письмом Рособрнадзора от 27.06.2024 № 02-168 "О направлении

методических документов, рекомендуемых при подготовке и проведении в 2024/2025

учебном году мероприятий по оценке качества образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МАОУ «Средняя школа № 17» на 2

полугодие 2024-2025 учебного года (прилагается)

2. Заместителям директора  Обабковой И.М., Колокольцевой О.А.:

2.1. Организовать и обеспечить мероприятия графика.

2.2. Обеспечить хранение работ участников мероприятий графика до 01.09.2025

(при необходимости).

2.3. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте МАОУ

«Средняя школа № 17» не позднее 22 января 2025г. заместителю директора по

ИКТ Колокольцевой О.А.

3. Учителям, работающим во 2-11 классах:

3.1. Проводить оценочные процедуры в соответствии с графиком.

3.2. Соблюдать методические рекомендации при подготовке и проведении

мероприятий по оценке качества образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 17»                                                         Л.Г.Гареева

С приказом ознакомлены:

		2025-01-18T12:06:33+0500
	Гареева Людмила Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью